omnia suprascripta ab illis 
que Atto Placentinus nota
rius sumpsit ab autenticis 
et originalibus regum, prin- 
cipum atque baronum ter
rarum transmarinarum sicut 
in subscriptione sua con
tinetur et per manum eius
dem Attonis in registro co
munis scriptum est 
hoc exemplum transcripsi et A  
exemplificavi ab illo quod 
scriptum est in registro co
munis

come sopra 
come sopra 
come sopra

come sopra 
come sopra 
come sopra

come sopra

Atto Placentinus 
Atto Placentinus . . .  hoc 
exemplum ab autentico La
tino translato a Greco do
mini Alexii, Constantinopo- 
litani imperatoris secundum 
quod dictum autenticum La
tinum quod cum prefacto 
erat Greco in eodem volu
mine continebat

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

N» H.P.M. anno
Vet.

Catte
VII A D Fonte

355 1,489 1208 80 80 80 sigillo
356 1,559 1220 81 81 81 sigillo
357 1,535 1218 82 82 82. sigillo
358 I, 656 1228

C*\00 83« 83« sigillo

359 1 , 12 1109 85 85 85 427« sigillo

360 1,281 1171 85 85 85 430 sigillo
361 1,282 1171 85« 85« 85« 430« carta partita
362 1 ,3 10 1174 86 86 86 427« carta partita
363 1,309 1174 86« 87 87 428«

364 1,694 1232 87 87 87« Bartholomeus

365 1,313 1176 89 89 89 432 sigillo

366 1,245 1165 89« 89« 89« 410 carta partita
367 11 ,5 1155 89« 89« 89« 426 sigillo
368 1,613 1224 90 90 90 432«

369 1 , 551 1219 90« 90« 90« 426 sigillo

—  2 2 4  —
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schema generale

Sottoscrizioni e /o  autentiche

1229 Vetustior V II Duplicatum

Atto Placentinus 
Atto Placentinus 
Atto Placentinus 
Atto Placentinus

Lantelmus (1234)

Lantelmus (1234)
Lantelmus (1234)
Lantelmus (1234)
Lantelmus (1234) de quo
dam exemplo scripto ma
nu Marchisii notarii ut di
cebatur
Lantelmus (1234)

transcripsi et exemplificavi A 
ut supra ab illis que Atto 
Placentinus sumpsit ab au
tenticis et originalibus pre- 
dictis ut in subscriptionibus 
suis continetur et per ma
num eiusdem Attonis in re
gistro comunis scripta sunt

*

Symon Donati

Symon Donati 
Symon Donati 
Symon Donati hoc exem
plum ab autentico et ori
ginali facto per manum Bo- 
nivassalli Caligepalii notarii 
Symon Donati

ex registro veteri co
munis Ianue 

come sopra 
come sopra 
come sopra 
come sopra

transcripsi hec et exempli- A  
ficavi ut supra ab illis que 
Lantelmus sumpsit ab au
tenticis et originalibus ut 
supra in subscriptionibus 
suis continetur et per ma
num eiusdem Lantelmi in 
registro comunis scriptum 
est

* ex registro veteri co
munis Ianue manu 
Symonis Donati